СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
22.11.2021г.                                                                                                       № 14/5
Об оплате труда Главы
МО «Каралатский сельсовет»

           Рассмотрев Закон Астраханской области от 25.11.2021г. № 108/2021-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Астраханской области»

Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»
    РЕШИЛ:

1. Установить Главе МО «Каралатский сельсовет»:

 1.1. Ежемесячное денежное вознаграждение в размере 25266,24  рублей;

 1.2. Ежемесячное денежное поощрение в размере 20% от суммы ежемесячного денежного вознаграждения;

 1.3. Ежемесячная премия в размере 8,33% от суммы ежемесячного денежного вознаграждения;

 1.4. Единовременную премию при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения.

            2. Главе МО «Каралатский сельсовет» предоставляется основной ежегодный     оплачиваемый отпуск продолжительностью 35 календарных дней и дополнительный оплачиваемый отпуск за стаж муниципальной службы из расчета один календарный день за каждый год муниципальной службы, но не более 15 дней.

3. Решение Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет» от 26.12.2014г. № 6/7 «Об оплате труда Главы МО «Каралатский сельсовет» считать утратившим силу.
4. Обнародовать  настоящее  решение в установленном порядке.

5. Решение вступает в силу с даты обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2021 года.

Председатель Совета МО

«Каралатский сельсовет»

   И.В.Рябова
Глава МО «Каралатский сельсовет»                                      И.В.Рябова